— 1 —

常州市金坛区人力资源和社会保障局
坛人社发〔2019〕55 号

关于对陆娟芳等 1376 名同志（事业单位和大学

生村官）给予嘉奖奖励的公告

各镇党委和人民政府，各街道党工委、办事处，各园区党工委、管

委会，区各部委办局，各区管国有公司、区直属单位：

根据《事业单位人事管理条例》关于事业单位工作人员年度

考核相关规定和《常州市金坛区委组织部常州市金坛区人社局关

于做好 2018 年全区事业单位工作人员年度考核工作的通知》（坛

人社发〔2018〕129 号）文件精神，经区政府同意，给予全区事

业单位 1372 名工作人员和 4 名大学生村官嘉奖，现将区政府嘉

奖人员予以公布。

 — 2 —

附件：2018 年度嘉奖人员名单

常州市金坛区人力资源和社会保障局

                        2019 年 8 月 13 日

 — 3 —

附件

2018 年度嘉奖人员名单

一、事业单位嘉奖人员(1372 名)

金坛区河头中学：陆娟芳  刘月忠  李炳中  蒋小云  唐卫英

王文玫  姚玮华  徐  凯  薛金良  于荷琴

金坛区白塔中学：陈  丹  石路云  孙玉德  黄志琴  陈小军

杨燕平  耿菊花  孙卫兵  杨  飞

金坛区启智学校：陈粉琴  毛晗祾  王卫平

金坛区建昌中学：艾小芹  沈  悱  周小平  陆国华  袁卫纲

虞丽萍

金坛区直溪初级中学：  张  垚  王学俊  李瑞兰  陈  丰

梁亚萍  王娟霞  缪新华  彭红雷  赵云霞  沈年华

金坛区茅麓中学：周建琴  徐  亮  陈瑞祥  印  娟  王  伟

陈志军  王雪青

金坛区薛埠中学：孙凌洁  陈  燕  李  俊  田  斌  朱爱兵

宋  燕  盛  杰  田丽丽  王建卫  徐金花  徐晓霞  蔡根林

周明强

金坛区朱林中学：刘  兰  缪秀云  欧阳祥  田明华  徐国平

张丽娟  杨栋梁  张  钧

金坛区西岗中学：居  云  刘继中  王益祥  颜  琴  于美红

 — 4 —

张  敏

金坛区社头中学：汤晓霞  蒋  艳  陈丽芳  姜  丽  蒋荣霞

吴志远  凌  东

金坛区指前实验学校：  李春华  沈荣珍  王  芳  徐玉华

杨垚杰  贺庆华  袁加霖  陈  翠  徐  云  朱宇永  孙倩芸

戴丽娟

金坛区洮西中学：于江涌  鲍  盼  丁  雯  蒋华群  纪爱梅

金坛区儒林中学：曹茹婷  陈幼华  钱素华  沈道静  王  琴

杨淑娟

金坛区尧塘中学：蒋  辉  李  倩  汤爱花  孙翠琴  钱  潜

曹  仙  焦阳天

金坛区水北中学：孙玉娣  严玉芳  张  俊  田邢兵  王恽锋

丁一娜  潘红琴  陈  烨  汤文良  丛继光  徐瑞超  许罗平

金坛区岸头实验学校：    胡荣芳  王爱芳  杨文英  沈  萍

王  翠  尹  琳  邹燕霞  陆永和  杨  丽  沈云霞  丁郁松

王  胜

江苏省华罗庚中学：周  瑜  芮小华  陈  磊  程俐萍  储文海

戴美兰  吴丽萍  高振华  高志华  陈菊铭  洪素平  黄光明

蒋  平  李  俊  马爱华  马春华  史  莺  田  华  王怀宇

吴风琴  徐兵强  许春凤  袁  琳  张  银  张  云  赵小钧

 — 5 —

周泳先  朱  霞  张国霞  张宏健

金坛区第一中学：王燕子  胡新玲  张云霞  汤志琴  陈金平

徐群策  徐颖娟  张  勇  王江源  陆丽丹  陈  晴  程  杰

汤燕花  沈小文  叶建华  高国新  朱小玲  鞠  颖  丁苏霞

潘益众  高春艳  钱云霞  武新光  张育苗  缪海燕  杨雪军

宫鸡明  景  庆  施  霞  尹  欣  冯须林

金坛区第二中学：景  莹  李冬军  罗莉琴  马俊芳  史剑英

童苏宁  陈小燕  戴金华  戴明春  单  峰  黄  飞  季长冰

姜  丽  金忆红  曹瑞平  曹微琴  陈海燕  陈小青  严  辉

王  栋  贺小黑  王惠华  王吉娣  王丽强  吴冬伟  徐祥赟

徐雪萍  杨  倩  杨  婷  尹  丹  于  萍  张军华  张  莉

张素珍  周秀芳  周亚萍

金坛区第三中学：谭勇勇  储菊华  冯国琴  郭志平  何兆红

黄小卫  蒋  鑫  李建国  练  潇  孟  丽  秦小芳  沈  云

司马丽莉  唐俊锋  王卫华  吴丽娟  吴鑫华  吴银芳  谢怀玲

杨忠梅  殷鑫松  张俊芳  张俊仙  张小菊  周琴芳   朱荣琴

金坛区第四中学：李延飞  曹  晶  陈红军  陈  丽  戴宏艳

顾俊杰  韩四芳  王一平  李  娟  刘润军  刘  威  刘  香

缪立兵  沈和平  孙春霞  孙惠萍  谈  飞  汤  云  田志刚

王旭霞  王  叶  王一琛  王  燚  王应柏  吴志华  谢  军

 — 6 —

朱海燕  徐  丽  于  芳  于建军  于  晶  虞春香  袁兆强

张荣华  史小建

金坛区第五中学：贺月琴  李俊华  郑小东  窦粉林  司马志俊

靳  云  陆海燕  王锁德  袁志良  甄腊美  陈莱赓  仲兆婷

陈建梅  崔扣芳  贺美华  蒋春芳  周爱琴  蔡  铭  陈  岚

陈  瑜  冯丽贤  吉扣英  李  霞  汤春芳  汪  平  吴婧文

徐红霞  张凤娟  胡玲玲  吕  烨  姚文华   朱春平

金坛区金沙高级中学：  于  亮  纪巧英  曹  晶  徐  斐

尹  峰  朱莉萍  马  亮  印小英  王  瑞  周牛美  孙云忠

张丽萍  欧阳莉  陈  燕  孙  斌  马建红  王  瑜  李继红

荆炳华

金坛中等专业学校：张俊华  陈晓宇  倪和方  杨益粉  史婷婷

沈  洁  任月平  毛云庚  陈秋凤  王雪松  高  雅  石桂燕

李须君  黄火俊  徐  森  袁惠娟  郑  莹  曹志华  韩  霞

吴文绛  张杨齐  朱  枫  徐风山  奚  萍  王春新  李国芳

许  琴  程淑贤  陈海霞  张  兴  李  琴  陈云东  鲍  彤

章小妹  张明云  孔毅超  吉荣华  吴丽华  董雪芳

金坛区青少年体校：       王丽萍  徐金健  顾刚琴  王  伟

徐  萍  于  静

中小学生综合实践基地：储文艳  陈  瑜

 — 7 —

金坛区华城实验小学：  孙保华  戴焱婷  张金花  吴湘云

华月晓  李  卫  陈  洋  陈  赟  丁  娇  高  萍  贺  伟

江  燕  冷凯琳  李  燕  李玉兰  刘慧霞  王  律  王亚萍

严息美  于  慧  于  萍  张国俊  王粉林  薛小丽  黄亦皎

张慧玲  徐国洪

金坛区河头小学：朱惠惠  张文娟  殷惠惠  王慧芳  倪网兰

李  铭  蒋鹤仙  黄  芳  卞  珍  王  悦  张  娟  冷亚敏

金坛区涑渎小学：尹志平  陈振萍  闫朝秋  潘海平  戴晓吾

金坛区城西小学：殷苏香  李  娟  徐  香  卜春梅  张小娟

许建芳  凌粉萍  彭  芳  陈  彦  张  萍  高惠琴  曹文华

欧阳玉  陈  铭

金坛区后阳小学：何  胜  王  霞  徐卫琴  潘月琴  蒋  静

谈小华

金坛区白塔小学：巫志平  沈小琴  刘惠民  周  平  杨丽琴

祁素珍  周  芳  陈月萍

金坛区直溪中心小学：     顾卫华  黄菊花  居国平  马  月

王  元  谢  静  徐爱芳  虞福平

金坛区建昌小学：李  阳  李  赟  刘  辉  吕凡蕴  吴小会

袁  铭  邹  婷

金坛区明珍实验学校：邓忠俊   耿  飞  王  钧  于永佳

金坛区西旸小学：    周道静   谈  霞  王  平  吴  平

 — 8 —

程  风  曹国强

金坛区茅麓小学：张  莹  钱锁华  冯超群  顾梦华  陈金明

金坛区花山小学：王  月  李  明  夏  伟

金坛区薛埠中心小学：    刘建中  黄  芳  唐  莉  朱云云

吴宁生  杨露霞  孙  璐  刘  欢  颜  静  沈国芳  朱明方

金坛区朱林中心小学：    周国芳 葛  婧  王  俊  蒋爱兰

周  燕  孔  婧  徐志华  吕  桦  王  斌

金坛区西岗小学：赵  霞  张雪媛  司马琴  杨小强  戴春霞

蒋怀歆

金坛区唐王小学：张仁荣  卢明芳  丁  谢

金坛区罗村小学：刘  芸  钱晓网  翟小乔  戴志洪

金坛区社头小学：王  俊  华文娟  宦云霞  汤  华  韩  诚

刘明珠

金坛区洮西小学：李俊华  赵军仙  史文娟  毛  燕

金坛区五叶小学：王  晶  尹仁芳  孙和生  管丽君  邰  婷

金坛区儒林中心小学：  沙息明  胡小波  刘志香  钱霞云

孙文娟  严  明  周  琴

金坛区汤庄小学：张  瑜  陈  迹  王和芳  赵玲霞  庄亚华

金坛区尧塘中心小学：  张建明  陈惠芳  汤丽芳  高爱琴

史叶军  马  娟  高  俊  丁  艳  赵丽娟  王  艳  陈  晶

金坛区水北小学：严  峰  蒋海芳  谢  云  朱丽芳  王  霞

 — 9 —

丁  健

金坛区西城实验小学：  史群峰  徐云霞  戴振华  徐  莉

赵  静  周  婧  罗  明  陈  昕  陈淑芳  程建钢  蒋云芳

高国华  宣晓焱  吴息平  李  璇  殷  芹  陈志华  丁林菲

窦克鹏  陈耀方

金坛区东城实验小学：  高珊珊  戴杜鹏  陈惠娟  庄素芳

张  霞  周和娣

金坛区常胜小学：潘腊平  卞云飞  耿慧红  景国琴  沈小丽

苏梅娟  谈  璀  王春花  王夕珍  王  瑜  谢伟伟  杨迎春

朱文奇  祝文祥

金坛区朝阳小学：王友忠  蒋守成  王益飞  于  源  任建丽

戴辉文  周  珊  陆  静  徐  敏  谭亚鹏

金坛区华罗庚实验学校：史道群  陈惠芳  陈  艳  邓法珍

丁银花  费书奇  高慧娟  高云芳  耿玲仙  郭建芳  贺旻燊

洪永秀  黄雪花  吉智华  蒋双英  李卫珍  李  霞  李长志

练宏俊  刘  慧  吕建荣  周  蕾  马金花  欧阳红珍  潘春花

潘晓芳  钱新民  秦玉萍  孙静芳  王  成  王丹凤  王国强

王  辉  王息英  王益琴  王志伟  尉  琳  温晓玲  吴杏妹

徐美琴  严云霞   杨惠娟  于雯玉  张文清  朱小俊

金坛区河滨小学：陈  颖  戴  颖  徐永婷  庄  琦  吴惠娟

李继锋  李云波  刘  栋  彭秀文  盛  琴  孙  菊  吴一芳

谢卫平  袁灯美   臧琴仙  张云霞  章惠霞

 — 10 —

金坛区华罗庚实验学校新城分校：陈月梅  沈秋瑾  汤雪琴

严和平  杨新华  于  姗  张亚梅  张  勇  赵园园  周丽俊

金坛区实验幼儿园：      朱  欢  丁  靓  梁益君  林云琴

王建琴  王  月  吴  艳  徐  玲  薛黎霞  臧增芳  张研宇

曹俊芳  沈国梅  史小霞

金坛区翠园实验幼儿园：尤小霞  汤雪雁  严丽云  韦旭芳

金坛区虹桥幼儿园：孔庆华  曹云风  葛  琳

金坛区春风幼儿园：董玲玲

金坛区华城实验幼儿园：杨  璐

金坛区朱林镇中心幼儿园：丁丽霞

金坛区指前镇中心幼儿园：沈静芳

金坛区薛埠镇中心幼儿园：黄  静

金坛区尧塘镇中心幼儿园：万小燕

金坛区金城镇中心幼儿园：谢  群

金坛区直溪镇中心幼儿园：王丽平

金坛区教师发展中心：袁  英  刘春林

金坛区校产校具管理办公室：金  平

金坛区招生委员会办公室：陈  黎

金坛区教育局装备中心：范国华

金坛区人民医院：鲍丽娟  蔡  洪  蔡  霞  曹丽萍  曹素梅

曹一波  戴卫剑  丁  悦  丁云浩  汪爱兰  王秋英  吴晟华

 — 11 —

葛  云  梁  悦  吴粉红  邓国忠  黄  燕  刘  花  芦  嫣

杨宝春  杨  辉  娄园园  王  贤  王  珍  倪  丹  孙秋萍

袁  冬  石兵霞  肖卫平  荀兰兰  李  艳  朱小云  丁瑜华

张  花  张  斌  卞婷婷  陈传新  陈伟军  丁小仙  冯新芳

郭  莹  韩  姝  何春慧  何金晓  衡  颖  季金华  蒋海燕

蒋美芳  景  芳  冷湘静  李倩霞  李瑞娟  李兴天  马夕芳

徐国强  王国芳  王国芳  孙  桦  马建强  王海欢  徐文兰

高腊梅  唐  云  陆素珍  徐丹丹  叶园芳  万  航  汤  芳

孙莉莉  丁东亮  翁丽华  徐  静  李小兰  马  吉  马月琴

王一芳  吕  远  史婉芳  史咏秋  史卫群   孙绿美  孙亚文

廖  玮  周  杨  周  烨  周颖鑫  吴  萍  任美芳  徐佳玥

王文丽  夏  璐  王朝华  李  铭  张  玲  朱雅俊  冯  勤

朱光明  赵倩文  汤佳欣  徐美琴  沃扣洪  顾玉莲  高  佳

林  啸  许  娜  王  芳  王莉华  蒋阳阳  冯  婧  蒋忠毅

周  磊  周晓岚  谢  晋  徐玉霞  陆小妍  钱文杰  薛  惠

王庆亚  杨忠毅  田建伟  苏建华  吴平涛

金坛区中医医院：卞军武  吴凤英  尹建明  陈治林  王际国

仇国俊  李雪珍  王文全  聂云芳  岳豪祥  陈玲娣  李爱凤

潘春芳  施春华  袁月林  周美华  周益萍  陈  相  方  秀

江  静  李  晖  马德忠  王腊梅  王丽君  王益民  谢玉华

 — 12 —

单志军  高月琴  黄利晨  荆菊梅  荆利君  李  蓉  沈建锋

王  凯  王  黎  杨华琴  杨  啸  袁  烨  张建强  庄美云

蔡东梅  陈  萍  冯佳敏  宫海燕  梁彩萍  罗  超  史  捷

孙娟娟  田金丹  薛  诚  张  丽  赵遇迎  周志红  朱佳玲

范逸淳  高  茹  季兴华  李  欢  毛玲玲  梅  玫  虞  佳

周  峰  丁  静  何丹丹  李  丽  王  蓓  薛  璐  张春雨

刘文娟  范国俊  虞  晔  葛淑华  何红霞  陈易萍  万  涛

徐宁梓  刘  楠  吴  杰

金坛区第二人民医院：     李  莹  樊  晶  杨  扬  王  婷

龚栅栅  胡  悦  陈金梅  韩  云  张素珍  葛  明  尹洪海

沈国强  王素珍  郭锁俊  王  俊  谢  瑾  郑  静  许  鹰

王  涛  周  荣  张小燕  杨秋芳  张  娟  陈  洁  陈芸芸

刘  秀  许  丹  冯寅初

金坛区东城街道社区卫生服务中心：汤荣琴  孟初飞  李  云

闵卫朵  贺  兴  李留芳  刘开保  陈  颖  范勇飞  路  娜

沈  慧  朱  樱  张红梅  范  婷  丁文娟  张  星  赵莉莉

黄佳平

金坛区妇幼保健计划生育服务中心：于芬兰  王卫香  贺敏娟

马  杰

金坛区医疗急救站：柳晓琴

 — 13 —

金坛区直溪中心卫生院：薛海良  崔文秀  吴华芳  刘尖兵

张俊芳  于秀兰  鞠  萍  李玉国  杨和凤  彭叶琴  徐  琴

金坛区薛埠镇茅麓卫生院：陈建国  史爱华  张丽娟  华彩霞

杭俊芳

金坛区指前镇洮西卫生院：王  飞  许剑英  王志亮  徐建平

金坛区朱林镇卫生院：  姜金妹  孙立波  张卫兰  吴  云

宋文军  何春富  张国琴

金坛区金城镇卫生院：  吴嘉庆  何亚芳  于  瑾  全紫萱

杨康萍  杨  健  谈  俊  于小霞  吴卫琴  田建春  任海霞

钱莉莉  潘雪娣  李  梅  褚冬琴  王  辉  常罗娣  张俊东

徐  蓓  万  敏  储秋霞

金坛区儒林镇卫生院：  王  洁  房彩萍  汤海燕  路俊英

吴建芳  冯建根  吴琴仙  邱春华  张  妍

金坛区社头中心卫生院：孙建平  朱小平  高琴芳  邹文军

金坛区疾病预防控制中心：      许大成  郭磊磊  蒋冬阳

陈红霞  潘建忠  杨  洋  何剑锋  杨 逸

金坛区直溪镇建昌卫生院：张溢飞  王建忠  董华琴  严  超

金坛区尧塘中心卫生院：吴秋平  蔡君杰  吴芸娴  朱小兵

吴春娣  狄梅芳  高丽芳

金坛区水北中心卫生院：吴俊平  蒋卫成  王  亮  姚海燕

 — 14 —

陈  岗  黎玉林  陈小芬

金坛区卫生进修学校：钱月琴

金坛区薛埠中心卫生院：朱彩霞  朱云洋  潘丽华  施晴辉

徐卓华  高  峰  丁旭芳  查彩琴  陈晶晶  朱  燕  滕海燕

曹唤唤  张玉云

金坛区指前镇卫生院：蒋  云  史  靓  董震远  高  洁

常州市中心血站金坛分站：贺红芳  陈  香  殷莉萍

金坛区计划生育协会：刘伟香

金坛区消毒中心：朱  建

金坛区卫生和计划生育局档案室：秦  艳

金坛区广播电视台:     薛忠明  林  良  施苏闽  季小娟

钱苏婷  施志宏  蒋雪睛  石庭耀  耿纪雯  王海军

金坛区广播电视中心:杨  瑾

金坛区广播电视广告节目中心:王正芳

金坛区镇（区）广播电视综合管理服务中心:吴建中

金坛区残疾人康复中心：李  莉

金坛区妇女儿童活动中心：李  薇

金坛区信访接待服务中心：魏  娟

金坛区人防工程管理处：吴  伟

金坛区重大项目服务中心：赵小君  胡  蓉  吴亦衍

 — 15 —

金坛区人民检察院检务保障中心：葛钰繁

金坛区经济责任审计中心：徐吉华

金坛区公安局后勤保障中心：    王冬连  曹拥军  钱夕生

李汉生  张  寒  沈素琴  柳国芳

金坛区预算编审中心：练美琴  丁  馨  张  鑫

金坛区工人文化宫:宋  钧  夏咸明

金坛环境监测站：史海娃  林丽丽  虞  明   郦  挺   虞  晖

金坛区检验检测中心：何  芸  于  飞

金坛区市场监督管理信息中心：王汉洋

金坛区人民法院机关服务中心：  丁彧圣  储云年  蒋海霞

张  伟

金坛区公证处：纪冬梅

金坛区旅游业服务中心：袁国俊

金坛区青少年宫：谈惠娟

金坛区规划编制研究中心：陆汶娟  陈丽娟 邓丽萍

金坛区城乡测绘院：陈  辉  袁伟俊

金坛区知识产权管理办公室：孙月萍

金坛区环境卫生管理处：潘文强  袁国庆  刘正兵  周克钧

汤彭祝  曹  珍  吴军平  徐  涛  孙卫平  袁咏梅  杨卫华

赵剑明  江  治  艾  黎  徐伟炳

 — 16 —

金坛区物业管理处：徐小燕

金坛区委员会党校：马  丽  王国富  朱罗海

金坛土地收储中心：杨翠萍

金坛征地勘测中心：谢  芳  谢卫华  赵荣俊  朱文斌

常州市不动产登记交易中心金坛分中心：  张  颖  丁  玲

蒋润秋  王  勤  丁  兰  金小定  徐月生

金坛区节能监测站：杨兆平

金坛区墙体材料和散装水泥管理办公室：张国民

金坛区公共资源交易中心金坛分中心：蒋平安

金坛区政务服务中心：刘网华

金坛区粮食职工学校：崔关锁

金坛区防雷安全管理中心：何  静

金坛区招商中心：陈鑫杰

金坛区博物馆:华小莉  虞建华  钱  华

金坛区文化馆:祝柏华  翟利华

金坛区图书馆:钱  铮  康  艳

金坛区文化艺术管理中心:茅龙庚  陈继纲  陈国友  斐龙芳

金坛区体育训练管理中心:周雪祥  李红光

金坛区刻纸研究所: 孙丽丽

金坛区军队离休退休干部休养所:潘一凡

 — 17 —

金坛区公墓办事处：周福平

金坛区殡仪馆：王  伟

金坛区殡葬管理所：王留琴

金坛区烈士陵园管理所：张  燕  蒋国伙

金坛区社会福利院：许翠萍

金坛区婚姻登记处：徐振邦

金坛区公路管理处：    戴广安  吴文杰  袁金芹  张  恒

薛明亮  史渭晨

金坛区运输管理处：何云霞  王  萍  董  静  吴胜华

常溧公路金坛收费站：王  翔

金坛地方海事处： 田小平  缪爱平  王  胜  徐建华  薛  伟

金坛区航道管理处：周  静  王  杰  吴锁美  张永浩

金坛区交通建设工程质量监督站：符小昌

金坛区乡镇交通运输综合管理所：周  莉  王水明  唐  斌

黄卫明  袁网保  周小俊  王海庚

金坛区交通局幼儿园：姚  萍

金坛区城市防洪工程管理处：夏春跃  姜  玮

金坛区水费管理所：陆  悦

金坛区水利工程质量监督站：郝晓珍

金坛区水利勘测规划设计室：胡德宏  孙  平

 — 18 —

金坛区茅东水库管理所：王  迪

金坛区海底水库管理所：冯  辉

金坛区薛埠水利管理服务站：陆  燕  严翠兰

金坛区指前水利管理服务站：韩庚宝

金坛区儒林水利管理服务站：吴晶晶

金坛区朱林水利管理服务站：陈  瑜

金坛区尧塘水利管理服务站：李政权

金坛区西城水利管理服务站：孙培文

金坛区开发区水利管理服务站：蒋国正

金坛区直溪水利管理服务站：袁锁贵  魏  敏

金坛区金城水利管理服务站：李小俊

金坛区防汛防旱指挥部办公室：刘国华

金坛区保障性住房建设管理服务中心:陈俊峰

金坛区园林管理处：    李文霞  于  江  蒋燕舞  周  静

潘国强  吴粉林  孙留辉  薛惠明

金坛区房地产管理处: 王  品

金坛区滨湖新城建设管理处：管林燕

金坛区房屋征收与补偿服务中心：庄九华

金坛区拆迁管理处：何  俊

金坛区建设工程管理中心:刘兆俊  姜文阳  张文祥  曹逸飞

 — 19 —

费海华  夏  俭  陈  旦  戴贤杰  于  凯  曹留中

金坛区排水管理处：顾兴根  吴  辉

金坛区人民政府住房制度改革办公室: 王国连

金坛区建设工程施工图设计审查中心：翁亦健  赵益琴

金坛区市政工程管理处：袁  亮  朱立斌

金坛区建筑技工学校：单  婵

金坛区照明管理处：张  洋

金坛区农产品质量检验检测中心：张  炜

金坛区农业技术推广中心：张洪海

金坛区农业试验站：季  忠  陈  乐

金坛区农业广播电视学校：范晓璐

金坛区蚕桑技术指导站：庄  丹  陈爱萍

金坛区森林管理处：王桂民  马  骧  李  明

金坛区金城木材检查站：陈学斌

金坛区园艺技术指导站：嵇伟彬

金坛区作物栽培技术指导站：孙和平  傅俊毅

金坛区植保植检站：孙国俊

金坛区种子管理站：郑  飞  周  威

金坛区动物疫病预防控制中心：曹慧华  潘志辉  张  静

金坛区尧塘畜牧兽医站：潘  伟

 — 20 —

金坛区朱林畜牧兽医站：戴罗金  薛美荣

金坛区金城畜牧兽医站：陈  涛

金坛区薛埠畜牧兽医站：杨  平  陈  亮

金坛区指前畜牧兽医站：张  杨

金坛区直溪畜牧兽医站：李  龙

金坛区长荡湖水产管理委员会管理处：田荣伟  彭湘湘 杨建新

张  响  沈小伟

金坛经济开发区社会事业服务中心：陈  琪

金坛经济开发区农业服务中心：冷建华  庄慧俊

金坛经济开发区劳动保障服务中心：高小敏

金坛经济开发区经济贸易服务中心：刘旭辉  虞国新  张留珍

金坛高新技术创业服务中心：臧继宗  王  渊

金坛经济开发区建设管理服务中心：李俊华

金坛经济开发区投资服务中心：储振华

金坛区金城镇经济发展服务站：张  毅  蔡建梅  陈扣网

金坛区金城镇农业综合服务站：史燕云

金坛区金城镇村镇建设管理服务站：严  涛

金坛区金城镇文化体育工作站：陈  忞

金坛区指前镇经济发展服务站：宰文亮

金坛区指前镇农业综合服务站：  高春联  刘伟娟  纪连元

 — 21 —

丁玉华

金坛区朱林镇农业综合服务站：吴路平  蒋爱平

金坛区朱林镇经济发展服务站：滕文祥  周建林

金坛区朱林镇文化体育工作站：刘  霞

金坛区朱林镇人口和计划生育服务站：陈文娟

金坛区薛埠镇经济发展服务站：  贺罗凤  范  娓  朱辉斌

金坛区薛埠镇农业综合服务站：周  俊

金坛区薛埠镇文化体育工作站：虞  雁

金坛区直溪镇农业综合服务站：朱林森  王光俊

金坛区直溪镇经济发展服务站：蒋瑞彬 史擎虹

金坛区直溪镇人口和计划生育服务站：闵玉洁

金坛区直溪镇村镇建设管理服务站：周丽娟

金坛区儒林镇经济发展服务站：郭洁特  路杏仙

金坛区儒林镇农业综合服务站：袁  方

金坛区儒林镇文化体育工作站：王  群

金坛区儒林镇人口与计划生育服务站：洪  钧

金坛区尧塘街道经济发展服务站：储  芳  周  鹤  金红明

金坛区尧塘街道农业综合服务站：杨国珍

金坛区尧塘街道人口和计划生育服务站：季晓春  姚志华

金坛区尧塘街道镇村镇建设管理服务站：张国强

 — 22 —

金坛区西城街道经济社会发展服务中心：  史春华  邱惠君

史龙琴

二、大学生“村官”嘉奖人员（4 名）

金坛区薛埠镇村官：蒋  丽

金坛区尧塘街道村官：王丽英   吴  斌

金坛区西城街道村官：周  强

抄送：区委各部委办局、区人大常委会办公室、区政协办公室、区人民

法院、区检察院

常州市金坛区人力资源和社会保障局          2019 年 8 月 13 日发

		2019-08-13T09:15:57+0000